PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2022 года № 104
г. Семилуки
О назначении члена конкурсной
комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантной должности

главы администрации городского
поселения – город Семилуки из числа

депутатов Совета народных депутатов
городского поселения – город Семилуки
В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 13.05.2022 г. № 93 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения – город Семилуки» Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:

1. Назначить членом конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы администрации городского поселения – город Семилуки из числа депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Коноплину Наталью Петровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки (А. А. Телков).
	Глава городского поселения - город Семилуки
	А.С. Шевелюхин